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Starbucks öppnar vid Maxi ICA Stormarknad Haninge 

Idag öppnar Starbucks vid Maxi ICA Stormarknad i Haninge – det första Starbuckskaféet inom 

ramen för samarbetet mellan ICA och Starbucks. Starbucks ligger i direkt anslutning till ICA-butiken 

och erbjuder kunderna ett brett sortiment av högkvalitativt kaffe samt Starbucks egengjorda 

bakverk, sallader och smörgåsar.  

– Nu går det riktiga startskottet för det långsiktiga samarbetet mellan Starbucks och ICA. Det känns 

jätteroligt och vi tror starkt på läget bredvid ICA Maxi i Haninge. Vi är övertygade om att Starbucks 

närvaro kommer uppskattas av kunderna och stärka handelsplatsens attraktionskraft ytterligare, 

säger Anders Svensson, vd ICA Sverige AB. 

Totalt 15 tjänster, varav en store manager och fyra skiftledare, har tillsatts för att driva det nya 

Starbuckskaféet. Kaféet är byggt i en befintlig lokal i anslutning till Maxi ICA Stormarknad i Haninge 

och har två entréer, en från utsidan och en inifrån Maxi-butiken.  

 

– Vi är oerhört glada över öppnandet av detta första Starbuckskafé som sker inom ramen för 

samarbetet med ICA. Det visar vårt engagemang för att ytterligare utveckla dagligvarukanalen i 

Norden och EMEA-regionen* som helhet, tillägger Arjan Oudejans, vice president, Branded 

Solutions på Starbucks EMEA. 

 

Kaféets totala yta är 145 kvadratmeter, varav cirka 70 kvadratmeter utgörs av kafédelen där det 

finns såväl fåtöljer som traditionella kafébord och en lång soffa. Det kommer även att finnas en 

utomhusdel. 

 

* Europa, Mellanöstern och Afrika 

 

För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och 

förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De 1 314 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i samverkan. 

ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se ica.se. 


